

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101659
Kundennr.: 50126
Datum: 22. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101746 vom 21.11.2023: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015224 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Stecker, 3-polig, mit Flachsteckschluss, Gummikappe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016022 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER	10	Stück	5,98	59,80
2	90035		KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch, 166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 3,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017171 *** Ihre Belegnr.: 62652	5	Stück	7,49	37,45
3	20428		CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische neue Ausführung (Flacheisen außen), Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR	4	Stück	31,24	124,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101659

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
4	90168		Versandgewicht: 0,80 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	5	Stück	3,39	16,95	
			_____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,65 kg					
5	70		Frei Haus	1	Stück			
			Summe Lieferung DI231101746				239,16	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	239,16
							19% MwSt.	45,44
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	284,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101659 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,35

Lief. an Adresse:

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland